ỦY BAN NHÂN DÂN    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÀNH PHỐ SA ĐÉC     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-VX

V/v trao tặng thiết bị học trực

tuyến tiếp nhận từ Công ty TNHH

Xuất Nhập Khẩu Cỏ May

        Sa Đéc, ngày         tháng 11 năm 2023

Kính gửi: Phòng Giáo dục và Đào tạo Thành phố

Xét Công văn số 1070/GDĐT ngày 13 tháng 11 năm 2023 của Phòng

Giáo dục và Đào tạo Thành phố về việc đề xuất trao tặng thiết bị học trực tuyến

tiếp nhận từ Công ty TNHH Xuất Nhập Khẩu Cỏ May (Đính kèm văn bản), Ủy

ban nhân dân Thành phố có ý kiến như sau:

1. Thống nhất việc trao tặng thiết bị học trực tuyến tiếp nhận từ Công ty

TNHH Xuất Nhập Khẩu Cỏ May theo đề xuất của Phòng Giáo dục và Đào tạo

Thành phố tại văn bản nêu trên.

2. Giao Phòng Giáo dục và Đào tạo Thành phố phối hợp với các Trường

tổ chức thực hiện và báo cáo kết quả về Ủy ban nhân dân Thành phố./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT và các PCT/UBND Thành phố;

- Lưu: VT,(H).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Thị Bình

		2023-11-14T10:02:59+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-14T15:58:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-14T15:58:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-14T16:07:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!